ffi
ESTADO DE SERGIPE

ÍÚUNrcíPIO DE CAPELA
CAiIIARA DE VEREADORES DE CÂPELA

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA NO 28/2023.
DE 09 DE JAI\EIRO DE2O23.

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE
3O(TRINTA) DIAS DE FERIAS A
SERWDORA EFETIVA.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CAPELA, ESTAIIO DE SERGIPE, no uso das atribuições legais que lhe
são conferidas nos termos do artigo 85, da Resolução no 06, de 19 de
dezembro de 20ll @lano de Carreira dos Servidores da Câmara Municipal de
Capela/SE),

RESOLVE:

Aú. 1o - Conceder 30 (Trinta) dias de férias à servidora VERA
LIMA SAI{TOS, portador(a) do RG N' 684.226ISSP-SE e CPF N'
908.168.205-97, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais,
Símbolo CEL-04, lotada na Câmara Mrmicipal de Capela.

Art. 2o - A férias de que trata o artigo lo tem início em
09101/2023 e término previsto para o dia 07102/2023, referente ao período
aquisitivo 202112022.

Art. 3o - Esta Portaria entrará em vigor ra dara de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do C rmicipal de Capel4 Estado
de Sergipe, em 09 dejaneiro de 20

JOSÉ AL N
Presidente da raM

NTOPINTO
Capela/SE

Praça Manoel Cardoso de Souza, no 52, Bairro CEntro, Capela - SeEipe - CEP: 49.70G000
Sita: www.cêmarâdêcapêlâ.se.eov.br E-mail: câmaradêvêrêâdorescâpela@gmail.com

FONE: (79) 32611802CNPJ M 16./t63.671/0001-29